证券代码: 834422 证券简称: 鑫光正 主办券商: 新时代证券

青岛鑫光正钢结构股份有限公司对外担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

青岛同辉汽车技术有限公司于 2018 年 3 月向银行申请贷款人民币 1000 万 元,公司作为青岛同辉汽车技术有限公司上述贷款的连带责任保证人,对上述 1000 万元贷款进行担保,青岛同辉汽车技术有限公司拟在 2019 年对以上借款进 行续借, 经双方协商, 公司同意继续为此部分贷款进行担保, 具体起始日期以青 岛同辉汽车技术有限公司与银行实际签订的借款协议时间为准。

(二)是否构成关联交易 本次交易不构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

2019年1月22日,公司2019年第一次临时股东大会审议通过。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织适用
- 1、被担保人基本情况

被担保人名称: 青岛同辉汽车技术有限公司

住所:青岛平度经济技术开发区同辉一路3号

注册地址: 青岛平度经济技术开发区同辉一路 3 号

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 赵淑琴

主营业务:专用汽车和特种汽车装备、汽车系统配件、环卫车辆、电动车生产与销售;环卫设备、环保设备、垃圾桶、垃圾箱研发、生产、销售;货物及技术进出口(国家法律法规禁止经营的项目不得经营,法律法规限制经营的项目取得许可后方可经营);经营其它无需行政审批即可经营的一般经营项目。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

成立日期: 2005年4月8日

2、被担保人信用状况

2018年11月30日资产总额: 238,897,830.17

2018年11月30日负债总额: 84,559,702.94

2018年11月30日净资产: 154,338,127.23

2018年11月30日营业收入: 166,552,634.07

2018年11月30日税前利润: 14,531,564.66

2018年11月30日净利润: 14,531,564.66

三、担保协议的主要内容

青岛同辉汽车技术有限公司拟在 2019 年度向银行申请贷款人民币 1000 万元,贷款期限一年,具体起始日期以青岛同辉汽车技术有限公司与银行实际签订的借款协议时间为准。公司作为青岛同辉汽车技术有限公司上述贷款的连带责任保证人,对上述 1000 万元贷款进行担保。

四、董事会意见

(一)担保原因

鉴于公司与青岛同辉汽车技术有限公司为互保单位,通过互相提供担保,可有效保障公司资金链的安全,公司董事会在考虑到担保风险可控及长远合作的基础上,同意为青岛同辉汽车技术有限公司提供担保。

(二)担保事项的利益与风险

青岛同辉汽车技术有限公司生产经营稳定,财务状况良好,没有明显迹象表明公司可能因为对外担保承担连带清偿责任,因此这项对外担保风险是可控的。

该公司也为公司贷款提供担保,能够为公司未来发展提供支持,这项对外担保符合公司发展的需要。

(三) 对公司的影响

本次对外担保对公司经营无重大不利影响。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对外担保累计金额		10,000,000	100%
其中	逾期担保累计金额	0	0%
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额	0	0%
	为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额	0	0%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为15.48%。

六、备查文件目录

- 1、《青岛鑫光正钢结构股份有限公司 2019 年第一次临时股东大会决议》;
- 2、青岛同辉汽车技术有限公司营业执照扫描件。

青岛鑫光正钢结构股份有限公司 董事会 2019年1月24日